

Turtle1 ApS

Kærmindevej 34
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Christoffer Steenbeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Turtle1 ApS
Kærmindevej 34
2820 Gentofte

Telefonnummer: 60602722

e-mailadresse: hej@christoffersteenbeck.dk

CVR-nr: 37121649

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
2820 Gentofte
DK Danmark

Ledelsesberetning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Turtle1 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. skabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes

ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på

balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes faktureringsprincippet.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokale og administration.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skat af årets resultat udgiftsføres med 22% af virksomhedens skattemæssige resultat.

Eventualskat afsættes i regnskabet med 22%.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af en individuel nedskrivning.

Gæld

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		-438.604	
Eksterne omkostninger	1	510.219	
Administrationsomkostninger	2		
Bruttoresultat		71.615	
Personaleomkostninger			-35.120
Resultat af ordinær primær drift		71.615	-144.190
Øvrige finansielle omkostninger			-260
Ordinært resultat før skat		71.615	-144.450
Årets resultat		71.615	-144.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-144.450
I alt			-144.450

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.850	
Tilgodehavender i alt		11.850	
Likvide beholdninger		199.301	
Kortfristede aktiver i alt		211.151	
Aktiver i alt		211.151	

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver		0	
Overført resultat		-216.065	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-166.065	
Udskudt skat		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	377.216	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		377.216	
Forpligtelser i alt		377.216	
Passiver i alt		211.151	

Noter

1. Eksterne omkostninger

Variable omkostninger

Vareforbrug

13.324,51

EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer)

142.615,45

EU-erhvervelser ydelser (rubrik A-ydelser)

59.338,78

Ydelseskøb verden

174.547,05

Fragt med moms

22.867,26

Fragt uden moms

2.131,95

VAREFORBRUG

414.825,00

VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE

414.825,00

DÆKNINGSBIDRAG I ALT

-23.779,67

Salgsfremmende omkostninger

Annoncer og reklame

4.084,11

Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag

711,55

Mad i virksomheden til forretningsforbindelser, delvis fradrag

721,46

SALGSOMKOSTNINGER

5.517,12

Transportomkostninger

Parkering uden moms

79,86

Diverse transportomkostninger uden moms

56,00

TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT

135,86

Administration

Advokat og revisor
26.000,00
Porto og gebyrer
3.409,21
Telefoni
1.401,96
Regnskabsprogram
2.079,00
Internet og webhotel
14.627,49
Køb af software
0,00
Konstateret tab på debitorer
2.146,50
Renter SKAT
1.011,54
Diverse inkl. moms
385,41
ADMINISTRATION
51.061,11
Afskrivninger
Småanskaffelser (straksafskrivning)
38.679,99
AFSKRIVNINGER
38.679,99

2. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger

Annoncer og reklame	4.084,11
Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag	711,55
Mad i virksomheden til forretningsforbindelser, delvis fradrag	721,46

SALGSOMKOSTNINGER	5.517,12
--------------------------	-----------------

Transportomkostninger

Parkering uden moms	79,86
Diverse transportomkostninger uden moms	56,00

TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT	135,86
------------------------------------	---------------

Administration

Advokat og revisor	26.000,00
Porto og gebyrer	3.409,21
Telefoni	1.401,96
Regnskabsprogram	2.079,00
Internet og webhotel	14.627,49
Køb af software	0,00
Konstateret tab på debitorer	2.146,50
Renter SKAT	1.011,54
Diverse inkl. moms	385,41

ADMINISTRATION	51.061,11
-----------------------	------------------

+ småanskaffelser 38.679,99

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kortfristet gæld

Kreditorer, ubetalte regninger

0,00

Afsat advokat

-15.000,00

Afsat revisor

-20.000,00

Skattekonto

-1.615,54

Udlæg ansatte og ejer

-230.558,55

Lån fra ejer

0,00

KORTFRISTET GÆLD

-267.174,09

Skyldig moms

Salgsmoms (udgående moms)

-140.287,84

Moms af varer fra udlandet

-35.653,88

Moms af ydelser fra udlandet

-58.471,60

Købsmoms (indgående moms)

120.371,74

Momsafregning

3.999,48

SKYLDIG MOMS

-110.042,10

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte		1